
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
خراستان رضوی از دستگیری عامل دستبرد 
به وسایل و قطعات خودروهای سواری در 

غرب مشهد و رمزگشایی بیش از 100 فقره 
سرقت خبر داد.  سردار ابراهیم قربان زاده 
گفت: گزارش سرقت های سریالی باطری و 

قطعات خودرو در مناطق غربی شهر مشهد 
به فوریت های پلیسی 110، پلیس را برآن 
داشت طرح تشدید مقابله با سرقت های 

شبانه را در دستور کار خود قرار دهد. این 
مقام ارشد انتظامی افزود: تیم های تجسس 
کلانتری 20 قاسم آباد در ماموریت ضربتی 
خود با بررسی سرنخ های موجود وارد عمل 
شده و مرد میانسالی که یک کالسکه کودک 
همراه داشت را به عنوان مظنون تحت نظر 
قرار دادند. جانشین فرمانده انتظامی استان 
عملیات  این  در  پلیس  کرد:  خاطرنشان 
ضربتی، متهم موردنظر را لحظاتی پس از 
ارتکاب سرقت باطری یک خودروی سواری 
پراید در محدوده خیابان شهید فلاحی مشهد 
دستگیر کرد. سردار قربان زاده گفت: متهم 
50 ساله که چندی قبل از زندان آزاد شده و 
دارای سابقه کیفری است در تحقیقات اولیه 
اعتراف کرد شبانه 4 تا 5 فقره سرقت باطری 
خودروهایی که ایمنی پایینی داشته و یا در 
مناطق تاریک و خلوت پارک بوده، مرتکب 
می شده که برآورد اولیه به بیش از 100 فقره 
سرقت باطری خودرو می رسد. وی با اشاره 
به ضرورت توجه بیشتر شهروندان عزیز به 
توصیه های بازدارنده از سرقت ها و توسعه 
فرهنگ مراقبت همسایگی برای گزارش موارد 
مشکوک به فوریت های پلیسی 110 گفت: با 
اخذ دستورات مقام قضائی تحقیقات از متهم 

این پرونده ادامه دارد. 
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کوتـــاه

باند سارقان مسلح منهدم شد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری 5 سارق 
مسلح منازل شمال تهران که در کمتر از یکماه 2 فقره سرقت 
به ارزش تقریبی50 میلیارد ریال انجام داده بودند، خبر داد.  
سردار علیرضا لطفی بیان داشت: با وقوع 2 سرقت مشابه در 
محله های زعفرانیه و تجریش،  سارقان با استفاده از سلاح 
گرم پس از تهدید نگهبان، اطلاعات اهالی ساختمان را 
کسب و سرقت ها را انجام داده اند، بررسی موضوع در دستور 
کار کارآگاهان این پلیس قرار گرفت. وی عنوان کرد: در هر 
2 پرونده متهمان پس از سرقت اموال با ارزش از قبیل: طلا و 
جواهرات، ساعت و ارزهای خارجی، دست و پای مالباختگان 
را بسته و از محل متواری شده بودند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران با اشاره به اینکه هویت و مخفیگاه اعضای این باند5 
نفره در تحقیقات پلیسی شناسایی شد، افزود: در شاخه 
دیگری از بررسی ها کارآگاهان به دست آوردند 3 تن از اعضای 
این باند برای انجام سرقتی به جنوب کشور مسافرت کرده اند. 
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: پس از هماهنگی های 
قضائی در 2 عملیات منسجم و هماهنگ اعضای این باند 
در جنوب کشور و تهران دستگیر و در بررسی های بیشتر از 

مخفیگاه متهمان 40 قلم از اموال سرقتی کشف شد. 

انهدام باند زورگيران قمه به دست 
فرمانده انتظامي شهرستان ري از انهدام باند زورگیران قمه 
این شهرستان که در محدوده حسن آباد مرتکب زورگیری 
می شدند، خبر داد. سرهنگ دوستعلي جلیلیان بیان داشت: 
درپي یک فقره زورگیري در محدوده شهرک صنعتي 
شمس آباد تیم عملیاتي کلانتري 176 حسن آباد در محل 
حاضر و در بررسي مشخص شد، 3 جوان با 2 موتورسیکلت 
و استفاده از قمه یکي از شهروندان را زخمي کرده و گوشي 
تلفن همراهش را به سرقت برده اند که دستگیري سارقان در 
دستور کار ماموران کلانتري 176حسن آباد قرار گرفت. وي 
افزود: با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله طرح مهار در 
محدوده حسن آباد به اجرا درآمد و مشخصات به دست آمده 
از متهمان در اختیار تیم هاي عملیاتي و گشتي کلانتري قرار 
گرفت. این مقام انتظامي بیان کرد: مخفیگاه متهمان که از 
اتباع کشورهای همسایه بودند، شناسایی و در 2 عملیات 
مستقل هر 3 متهم در مخفیگاهشان دستگیر و در بررسی از 

این مکان ها 6 دستگاه گوشي مسروقه کشف شد. 

توقيف نيسان حامل تریاک
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف 750 کیلو تریاک 
از یکدستگاه وانت نیسان در محور دلگان- زهکلوت و 
دستگیری یک متهم خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری، 
اظهارداشت: ماموران یگان تکاوری 115 زهکلوت با انجام 
اقدامات اطلاعاتی از حمل مقادیر زیادی موادمخدر از حاشیه 
شوره جازموریان و انتقال آن به مرکز کشور مطلع شدند 
و موضوع را در دستور کار قرار دادند. وی افزود: تکاوران 
جان برکف پلیس با کسب مجوز قضائی به محورهای تردد 
قاچاقچیان اعزام و پس از ساعت ها کار اطلاعاتی و ردزنی در 
محور دلگان- زهکلوت به یکدستگاه وانت نیسان مشکوک و 
به او دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به 
اینکه راننده خودرو به محض دیدن پلیس اقدام به فرار کرد، 
بیان داشت: با هوشیاری ماموران و رعایت قانون به کارگیری 
سلاح به سمت لاستیک خودرو شلیک که پس از طی مسافتی 
متوقف و راننده آن با به جاگذاشتن خودرو قصد فرار داشت که 

با سرعت عمل سریع پلیس دستگیر شد. 

خبـــر

توقيف 100 کيلو تریاک 
فرمانده انتظامی استان خوزستان از کشف 
100 کیلوگرم موادمخدر از نوع تریاک در 
پوشش بار خیار در محور مواصلاتی اهواز - 
سربندر خبر داد. سردار سیدمحمد صالحی 
اظهارداشت: در راستای تداوم اجرای طرح های 
برخورد با عناصر اصلی تهیه، توزیع و ترانزیت 
موادافیونی، پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
با کار اطلاعاتی پیچیده شبانه روزی از انتقال 
یک محموله موادمخدر مطلع شد. او افزود: 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر با رصد 
اطلاعاتی محور یکدستگاه کامیون حامل 
موادمخدر را شناسایی و طی یک عملیات  
منسجم آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی 
استان خوزستان تصریح کرد: ماموران پلیس 
در بازرسی از خودروی توقیفی 100 کیلو گرم 
موادمخدر از نوع تریاک که به طرز ماهرانه ای 
در پوشش بار خیار جاساز شده بود، کشف 
کردند. سردار صالحی گفت: در این ارتباط یک 
نفر از عناصر اصلی قاچاق موادمخدر دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده تحویل مرجع قضائی 

داده شد. 

دستگيري سارقان داخل خودرو 
از  برخوار  انتظامي شهرستان  فرمانده 
دستگیري 2 سارق داخل خودرو و اعتراف 
آنها به 70 فقره سرقت در شهرستان هاي 
برخوار و اصفهان خبر داد. سرهنگ نعمت 
خلیلي بیان داشت: در پي وقوع چندین فقره 
سرقت داخل خودرو در شهرستان فلاورجان، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهي این فرماندهي قرار گرفت. وی 
افزود: ماموران پس از انجام اقداماتی تخصصی 
موفق شدند 2 سارق را در رابطه با این سرقت ها 
شناسایی و دستگیر کنند. فرمانده انتظامی 
شهرستان برخوار ادامه داد: سارقان هنگامی که 
با مستندات پلیس روبه رو شدند به 70 فقره 
سرقت اموال داخل خودروی شهروندان و 
فروش آنها به یک مالخر اعتراف کردند. این 
مقام انتظامی با اشاره به دستگیری مالخر این 
پرونده بیان داشت: در این خصوص پرونده ای 
تشکیل و همه متهمان برای اقدامات قانونی به 
مراجع قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ 
خلیلی از کشف 40 دستگاه ضبط صوت خودرو 
نیز در مخفیگاه سارقان خبر داد و خاطرنشان 
کرد: اموال مسروقه کشف شده پس از اقدامات 
قانونی به مالکان بازگردانده می شوند. فرمانده 
انتظامی شهرستان برخوار در پایان موفقیت 
پلیس در ماموریت هایش را نتیجه تعامل 
شهروندان با نیروی انتظامی دانست و ادامه 
داد: بدون مشارکت و همراهي شهروندان، 
حصول امنیت مطلوب مقدور نیست؛ لذا 
از شهروندان تقاضا مي شود ضمن توجه به 
اقدامات پیشگیرانه، هرگونه اخبار را از طریق 

شماره 110 به پلیس اطلاع دهند.

توقيف محموله حشيش 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
قزوین با همکاری پلیس غرب تهران محموله 
261 کیلویی حشیش را از مخفیگاه یک 
قاچاقچی کشف کردند. سردار علی ابراهیمی 
با  مبارزه  پلیس  ماموران  اظهارداشت: 
موادمخدر استان قزوین در پی دریافت خبری 
مبنی بر اینکه یک قاچاقچی، مقادیر زیادی 
موادافیونی را به اسلامشهر منتقل و قصد 
انتقال آن را به استان های شمالی کشور دارد، 
بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار 
دادند. وی افزود: ماموران پس از هماهنگي 
با مقام قضائی و در یک عملیات مشترک با 
پلیس مبارزه با موادمخدر غرب استان تهران، 
محل دپو موادافیونی را شناسایی و در یک 
اقدام ضربتی وارد مخفیگاه این قاچاقچی 
شدند. فرمانده انتظامی استان قزوین با 
اشاره به کشف 261 کیلو حشیش و توقیف 
یکدستگاه خودرو ال90 در این عملیات، 
خاطرنشان کرد: متهم دستگیرشده پس از 
تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضائی معرفی شد.

رمزگشایی از 100 فقره سرقت خیابانی

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری شخصی 
که با پرسه زنی در اطراف صرافی ها و خرید و فروش دلار 
10 میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، خبر 
داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای بیان داشت: با وقوع چند 
فقره کلاهبرداری مشابه مبنی بر خرید و فروش دلار در 
محدوده کلانتری 134 شهرک قدس بررسی موضوع در 
اختیار تیمی از ماموران قرار گرفت. وی عنوان کرد: در پالایش 
اطلاعات به دست آمد مشخص شد که مالباختگان برای 
تبدیل و یا خرید دلار به صرافی ها مراجعه و متهم که در همان 
محدوده در حال پرسه زنی بود با اعلام قیمتی غیرواقعی از 

قیمت روز، شهروندان را به خرید و فروش دلار از وی ترغیب 
می کرده است و در گام بعدی با ارائه رسید های جعلی از آنان 
کلاهبرداری می کرده است. رئیس پلیس پیشگیری تهران با 
بیان اینکه تاکنون متهم به 8 فقره کلاهبرداری به همین شیوه 
معترف شده، افزود: کلیه مالباختگان شناسایی و با تجمیع 
پرونده مشابه، متهم به مرجع قضائی معرفی شده است. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: کارشناسان ارزش ریالی اموال 
کلاهبرداری شده را بیش از 10 میلیارد ریال اعلام کرده اند 
و تحقیقات پلیسی برای کشف سایر جرائم احتمالی متهم 

ادامه دارد. 

کلاهبرداری میلیاردی دلارفروش قلابی

فرمانده انتظامی استان ایلام از دستگیري 3 سارق 
سابقه دار کابل و سیم برق در شهرستان ایلام خبر 
داد و گفت: سارقان به 59 فقره سرقت اعتراف کردند. 
سردار دلاور القاصی مهر با تاکید بر اینکه امنیت مردم 
از خطوط قرمز پلیس است به تلاش هاي شبانه روزي 
مجموعه انتظامي براي پیشگیري از وقوع جرائم اشاره 
کرد. وي با بیان اینکه با توجه به وقوع چند مورد سرقت 

سیم برق در سطح حوزه استحفاظی شهرستان ایلام، 
بررسي موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت، افزود: 
ماموران کلانتری 12 این شهرستان با بهره گیري از 
روش هاي علمي و تخصصي و انجام یک سری تحقیقات 
میدانی در نقاط جرم خیز، هویت 3 سارق این پرونده  
را شناسایي کردند. فرمانده انتظامي استان ایلام با 
دستگیري سارقان سابقه دار طی 2 عملیات غافلگیرانه 

خبر داد و بیان داشت: سارقان در تحقیقات اولیه 
پلیسی به 59 فقره سرقت سیم برق اعتراف و از آنان 
مقدار 15 کیلوگرم سیم برق سرقتي کشف شد. این 
مقام ارشد انتظامي تصریح کرد: سارقان پس از تکمیل 
پرونده براي سیر مراحل قانوني به مرجع قضائي معرفي و 
با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند. سردار القاصی مهر 
با تاکید بر توجه و رعایت هشدارها و توصیه هاي انتظامي 
در بحث پیشگیري از سرقت توسط مردم از آنها خواست 
در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک، مراتب را 

بلافاصله از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند. 

 3 سارق 59  فقره سرقت داشتند

معاون اجتماعی پلیس فتا انتظامی کشور با هشدار درباره 
کلاهبرداری با جعل عنوان قوه قضائیه، گفت: مجرمان 
سایبری ضمن سوءاستفاده از نام و اعتبار قوه قضائیه با 
استفاده از ترفندهای خاص و بهره گیری از پیام رسان واتساپ 
مترصد کلاهبرداری از هموطنان هستند. سرهنگ رامین 
پاشایی اظهارداشت: یکی از ترفندهای مجرمان سایبری 
هدایت کاربران و فریب خوردگان به لینک های جعلی ارائه 
خدمات سازمان ها و نهادهای دولتی و غیردولتی به منظور 
بهره مندی در راستای اهداف مغرضانه و کلاهبرداری 
خود هستند و به تازگی بر سامانه ابلاغ قضائی قوه قضائیه 
تحت عنوان سامانه ثنا تمرکز کرده اند. وی ادامه داد: 
شگرد این افراد بدین صورت است که ابتدا با ارسال پیامی 
تهدیدآمیز برای طعمه های خود با مضامین مختلف شامل 

ثبت شکوائیه قضائی علیه شما در محاکم قضائی، انتظامی، 
امنیتی و تهدید مبنی بر بازداشت و صدور حکم جلب با 
هدف ایجاد ترس، دلهره و ترغیب اجباری هموطنان مبنی بر 
نصب و یا کلیک بر روی لینک های آلوده، زمینه کلاهبرداری 
از هموطنان را فراهم می کنند. وی در خصوص ترفند 
کلاهبرداران گفت: پس از کلیک کاربران بر روی لینک های 
آلوده که از سوی مجرمان سایبری برای افراد ارسال 
می شود زمینه دسترسی غیرمجاز به گوشی تلفن همراه 
فریب خوردگان از جمله امکان دسترسی مجرمان به صندوق 
پیامکی حاصل شده و از طریق خواندن پیامک های ورودی 
به گوشی تلفن همراه، نسبت به برداشت غیر مجاز از حساب 
مالی کاربران اقدام می کنند حتی مجرمان سایبری می توانند 
از طریق سامانه پیامک هوشمند تلفن همراه، پیامک هایی با 

متن مشابه در راستای ادامه رویه کلاهبرداری خود به سایر 
کاربران ارسال کنند. این مقام انتظامی افزود: با رصدهای 
پیش دستانه در پلیس فتا در ماه های آبان، آذر و دی ماه 
بیش از 130 متهم در این حوزه توسط همکاران ما در تمامی 
رده های پلیس فتا شناسایی و ضمن حذف دسترسی ها و 
مسدودسازی حساب های آنان برای برخورد قانونی تحویل 
مقامات قضائی شدند لذا از هموطنان تقاضا داریم به هیچ 
عنوان فریب این ترفند ها را نخورند و همواره آگاه باشند 
که قوه قضائیه یا نهادهای انتظامی و امنیتی و حتی سایر 
سازمان های دولتی و غیردولتی در هنگام نیاز به برقراری 
ارتباط به هیچ عنوان ابلاغیات و اطلاع رسانی های خود را از 
طریق پیام رسان واتساپ و یا سایر پیام رسان ها و شبکه های 
اجتماعی و یا شماره تلفن های اپراتورهای مختلف ارسال 
نمی کنند و اینگونه ابلاغیات و آگاه سازی ها در قالب شماره 
... صورت  . تلفن های پوششی مانند   ADLE IRAN و.

می پذیرد. 

کلاهبرداری با جعل عنوان قوه قضائيه

اعتراف به 30 فقره سرقت موتورسيکلت
فرمانده انتظامی استان گلستان از دستگیری سارق و 
اعتراف وی به 30 فقره سرقت موتورسیکلت خبر داد. سردار 
سعید دادگر، اظهارداشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت 

موتورسیکلت در علی آبادکتول، رسیدگی به موضوع در 
دستور کار پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
با اشراف اطلاعاتی و تلاش بی وقفه پلیس، متهم شناسایی و 
پس از هماهنگی با مراجع قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه در 
مخفیگاهش دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان گلستان 

گفت: متهم در تحقیقات مقدماتی به 30 فقره سرقت 
موتورسیکلت در شهرستان های علی آبادکتول، آزادشهر و 
گنبدکاووس اعتراف کرد. این مقام ارشد انتظامی با اشاره 
به دستگیری 2 مالخر در این عملیات، بیان داشت: هر 3 
متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند. 


